
Jyty Kaakko ry / Jäsenhankinta kannattaa 
 
Jytyyn kuulumisen eduista kannattaa kertoa myös tutuille. Mitä enemmän hankit uusia jä-
seniä, sitä enemmän saat pisteitä palkintokauppaan, josta voit lunastaa upeita palkintoja. 
Lisätietoa: jytyliitto.fi/suosittele  

Myös Jyty Kaakko palkitsee jäsenhankinnasta helmikuun alusta 2026 alkaen. Saat 25 € koh-
dennetun S-lahjakortin jokaisesta hankkimastasi uudesta jäsenestä. Ilmoita jäsenasiain-
hoitajalle Sari Heinolle (sari.heino@kotka.fi) hankkimasi jäsenen nimi ja myös oma nimesi. 
Kun uusi jäsen näkyy jäsenrekisterissämme, voit noutaa sovitusti lahjakortin. 

Uudelle mahdolliselle jäsenelle kannattaa liiton jäsenetujen lisäksi kertoa oman yhdistyk-
semme jäseneduista:  

• Elokuvalippuja sopuhintaan. Jäsenet voivat ostaa elokuvalippuja 8 € / lippu, max 4 
lippua kuukaudessa. Liput käyvät Kotkassa Kinopalatsin ja Trio123:n lisäksi 
Kino123:ssa sekä Studio123:ssa Kouvolassa. 

• Kino Hamina ja Lappeenrannan Ison Kristiinan Finnkinon elokuvateatteri. Mikäli käyt 
elokuvissa Kino Haminassa, saat puolet lipun hinnasta takaisin (korkeintaan nel-
jästä lipusta kuukaudessa).  
 

• Jäsenetu konsertti- ja tapahtumalipuista. Jyty Kaakko ry:n jäsenillä on mahdol-
lista saada Suomessa järjestettävistä esim. konsertti-, teatteri- ja urheilutapahtu-
malipuista ja museoiden sisäänpääsymaksuista maksimissaan 20 € hyvitystä. Hyvi-
tystä saa korkeintaan kahdesta lipusta / vuosi / jäsen. Hyvityksen saa vasta tapahtu-
man jälkeen. Jos lippu maksaa alle 20 €, hyvitys maksetaan lipun hinnan mukaan. 
Erotusta ei hyvitetä enää myöhemmin. 
 

• Ystävänpäiväkahvit ja kesäkukkaetu. Vuosittain toteutetaan myös ystävänpäivä-
kahvit helmikuussa ja kesäkuun alussa kesäkukkaetu. Molemmista eduista laite-
taan sähköpostia jäsenistölle, kun asia on ajankohtainen.  
 

Ajan tasalla olevat jäsenedut löytyy yhdistyksemme nettisivuilta: https://jytykaakko.jyty-
liitto.net/jasenedut-jyty-kaakko-ry-n-jasenill/  
 

Liiton tarjoamista eduista löytyy tietoa täältä: https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/  
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